
OBRANÁRSKÝ DEN
PRO STELINKU

Manželé Benešovi si Vás dovolují pozvat
na charitativní akci, která je pořádána
pod záštitou Obecního úřadu Bezměrov.

 ukázku sportovní kynologie,Těšit se můžete na
převážně nácvik obran.

Figuranti: Jiří Beneš a Jaroslav Josefík
Zajistili jsme pro Vás občerstvení včetně grillu.

www.pomocstelince.cz
Stelinka je šikovná 6letá holčička. Její šťastné a bezstarostné
dětství narušila 23. prosince 2019 šokující zpráva, kdy jí byla
zjištěna AKUTNÍ LYMFOBLASTICKÁ LEUKÉMIE. Protože nám její
situace není lhostejná, rozhodli jsme se Stelinčinu rodinu tímto
způsobem podpořit a Vy se můžete přidat k nám.
Děkujeme a těšíme se na setkání s Vámi, manželé Benešovi

sobota 18. července 2020
od 8:30 hod.
Fotbalové hřiště BEZMĚROV

kdy:

kde:

Veškerý výtěžek
z akce i z bufetu
bude věnován
na pomoc Stelince.

OBRANÁRSKÝ DEN
PRO STELINKU

Manželé Benešovi si Vás dovolují pozvat
na charitativní akci, která je pořádána
pod záštitou Obecního úřadu Bezměrov.

 ukázku sportovní kynologie,Těšit se můžete na
převážně nácvik obran.

Figuranti: Jiří Beneš a Jaroslav Josefík
Zajistili jsme pro Vás občerstvení včetně grillu.

www.pomocstelince.cz
Stelinka je šikovná 6letá holčička. Její šťastné a bezstarostné
dětství narušila 23. prosince 2019 šokující zpráva, kdy jí byla
zjištěna AKUTNÍ LYMFOBLASTICKÁ LEUKÉMIE. Protože nám její
situace není lhostejná, rozhodli jsme se Stelinčinu rodinu tímto
způsobem podpořit a Vy se můžete přidat k nám.
Děkujeme a těšíme se na setkání s Vámi, manželé Benešovi

sobota 18. července 2020
od 8:30 hod.
Fotbalové hřiště BEZMĚROV

kdy:

kde:

Veškerý výtěžek
z akce i z bufetu
bude věnován
na pomoc Stelince.


	Stránka 1

